GD350A-S书本型通用变频器
公司简介  ............................................   01
产品特点  ............................................   02
产品应用  ............................................   12
接线图 .................................................   13
详细技术参数 ......................................   14
产品选型 .............................................   16
电抗器&滤波器选型 .............................  18

EMC 滤波器 380V 全系列产品可满足 IEC61800-3 C3 等级要求
可外置选配滤波器：满足 IEC61800-3 C2 等级要求
型号说明
命名规则
GD 3 5 0 A ‒ 011G/015P ‒ 4  ‒  B ‒ L3 ‒ S
字段 标识 标识说明 具体内容
产品类别 ① 产品系列缩写 GD350A：Goodrive350A 系列缩写
额定功率 ② 功率范围 + 负载类型
015 ：15kW
G ：恒转矩负载
P：可变转矩负载
电压等级 ③ 电压等级 4 ：AC 3PH 380V（-15%）~440V（+10%）
额定电压：380V
制动单元 ④ 制动单元配置
B：内置制动单元
注意：
• 037G/045P（含）以下标配内置制动单元，无需增 加“-B ”
• 045G/055P~110G/132P 可选配内置制动单元，增 加“-B ”
电抗器 ⑤ 电抗器配置 缺省：无输出电抗器
L3：内置输出电抗器（需定制）
产品版本 ⑥ 产品版本 缺省：标准版
S ：书本型
① ② ④③ ⑤ ⑥
注 :
• 037G/045P（含） 以下机型内置制动单元，045G/055P~110G/132P（含）可选配内置制动单元， 132G/160P（含） 以上变频器可选配外接制动单元。
• 018G/022P~450G/500P（含）变频器标配内置直流电抗器，185G/200P（含）以上支持内置输出 电抗器（需定制）。
15
产品型号
重过载应用 轻过载应用 满载功耗
(W)
风量
(m3/h)
重量
(kg)输出功率
(kW)
输入电流
(A)
输出电流
(A)
输出功率
（kW）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
GD350A-7R5G/011P-4-S 7.5 25 18.5 11 30 23 338 56.29 3
GD350A-011G/015P-4-S 11 32 25 15 40 32 511
149.14 6
GD350A-015G/018P-4-S 15 40 32 18.5 45 38 525
GD350A-018G/022P-4-S 18.5 45 38 22 51 45 589
170.36 8.5
GD350A-022G/030P-4-S 22 51 45 30 64 60 745
GD350A-030G/037P-4-S 30 64 60 37 80 75 959
340.79 16
GD350A-037G/045P-4-S 37 80 75 45 98 92 1126
GD350A-045G/055P-4-S 45 98 92 55 128 115 1189
752.32 25GD350A-055G/075P-4-S 55 128 115 75 139 150 1473
GD350A-075G/090P-4-S 75 139 150 90 168 170 1879
GD350A-090G/110P-4-S 90 168 180 110 201 215 2016
849.5 41
GD350A-110G/132P-4-S 110 201 215 132 265 260 2587
GD350A-132G/160P-4-S 132 265 260 160 310 305 2780
1443 78
GD350A-160G/185P-4-S 160 310 305 185 345 340 3004
GD350A-185G/200P-4-S 185 345 340 200 385 380 3177
1798 122GD350A-200G/220P-4-S 200 385 380 220 430 425 3609
GD350A-220G/250P-4-S 220 430 425 250 460 480 3927
GD350A-250G/280P-4-S 250 460 480 280 500 530 5598

安装时选配：380V 185G/200P~450G/500P
配件选型
适配机型规格 法兰安装支架订货号 散热孔盖板订货号 键盘安装支架定货号 安装底座订货号
7R5G/011P 19005-00013 61006-00109
19005-00149 /
011G/015P-015G/018P 19005-00006 61006-00109
018G/022P-022G/030P 19005-00094 61006-00109
030G/037P-037G/045P 19005-00093 61006-00109
045G/055P-075G/090P 19005-00092 61006-00109
090G/110P-110G/132P 19005-00091 /
132G/160P-160G/185P 19005-00296 /
185G/200P-315G/355P / /
355G/400P-450G/500P / /
17
变频器功率 输入电抗器 输出电抗器 直流电抗器 输入滤波器 输出滤波器
7.5kW GDL-ACL0025-4CU GDL-OCL0020-4CU / FLT-P04032L-B FLT-L04032L-B
11kW GDL-ACL0035-4AL GDL-OCL0025-4CU / FLT-P04032L-B FLT-L04032L-B
15kW GDL-ACL0040-4AL GDL-OCL0035-4AL / FLT-P04045L-B FLT-L04045L-B
18.5kW GDL-ACL0051-4AL GDL-OCL0040-4AL 标配内置 FLT-P04045L-B FLT-L04045L-B
22kW GDL-ACL0051-4AL GDL-OCL0050-4AL 标配内置 FLT-P04065L-B FLT-L04065L-B
30kW GDL-ACL0070-4AL GDL-OCL0060-4AL 标配内置 FLT-P04065L-B FLT-L04065L-B
37kW GDL-ACL0090-4AL GDL-OCL0075-4AL 标配内置 FLT-P04100L-B FLT-L04100L-B
45kW GDL-ACL0110-4AL GDL-OCL0092-4AL 标配内置 FLT-P04100L-B FLT-L04100L-B
55kW GDL-ACL0150-4AL GDL-OCL0115-4AL 标配内置 FLT-P04150L-B FLT-L04150L-B
75kW GDL-ACL0150-4AL GDL-OCL0150-4AL 标配内置 FLT-P04150L-B FLT-L04150L-B
90kW GDL-ACL0220-4AL GDL-OCL0220-4AL 标配内置 FLT-P04240L-B FLT-L04240L-B
110kW GDL-ACL0220-4AL GDL-OCL0220-4AL 标配内置 FLT-P04240L-B FLT-L04240L-B
132kW GDL-ACL0265-4AL GDL-OCL0265-4AL 标配内置 FLT-P04240L-B FLT-L04240L-B
160kW GDL-ACL0330-4AL GDL-OCL0330-4AL 标配内置 FLT-P04400L-B FLT-L04400L-B
185kW GDL-ACL0390-4AL GDL-OCL0400-4AL 标配内置 FLT-P04400L-B FLT-L04400L-B
200kW GDL-ACL0390-4AL GDL-OCL0400-4AL 标配内置 FLT-P04400L-B FLT-L04400L-B
220kW GDL-ACL0450-4AL GDL-OCL0450-4AL 标配内置 FLT-P04600L-B FLT-L04600L-B
250kW GDL-ACL0500-4AL GDL-OCL0500-4AL 标配内置 FLT-P04600L-B FLT-L04600L-B
280kW GDL-ACL0500-4AL GDL-OCL0560-4AL 标配内置 FLT-P04600L-B FLT-L04600L-B
315kW GDL-ACL0580-4AL GDL-OCL0660-4AL 标配内置 FLT-P04800L-B FLT-L04800L-B
355kW GDL-ACL0660-4AL GDL-OCL0660-4AL 标配内置 FLT-P04800L-B FLT-L04800L-B
400kW GDL-ACL0715-4AL GDL-OCL0720-4AL 标配内置 FLT-P04800L-B FLT-L04800L-B
450kW GDL-ACL0840-4AL GDL-OCL0820-4AL 标配内置 FLT-P041000L-B FLT-L041000L-B
500kW GDL-ACL1000-4AL GDL-OCL1000-4AL 标配内置 FLT-P041000L-B FLT-L041000L-B
电抗器、滤波器选型
注 :
• 上述选配件均为外置，客户在选购时需特别指定 。
• 输入电抗器的设计输入额定压降≥ 1.5%；输出电抗器的设计输出额定压降为 1% 。

制动单元选型
19
扩展卡类型 型号 功能规格 订货号
IO 扩展卡 1
EC-IO501-00
• 4 路开关量输入
• 1 路开关量输出
• 1 路模拟量 AI 输入
• 1 路模拟量 AO 输出
• 2 路继电器输出：一路双触点输出，一路单触点 输出
11023-00083
IO 扩展卡 2
EC-IO502-00
• 4 路开关量输入
• 1 路 PT100
• 1 路 PT1000
• 2 路继电器输出：单触点常开输出
11023-00119
PROFIBUS-D P 通讯卡
EC-TX503D
支持 PROFIBUS-DP 协议 11023-00151
CAN 多协议 通讯卡
EC-TX505D
• 基于 CAN2.0A 和 CAN2.0B 物理层
• 支持 CANopen 协议
• 采用英威腾主从控制专用协议
11023-00164
PROFINET 通 讯卡
EC-TX509C
支持 PROFINET 协议 11023-00149
EtherNet IP 多 协议通讯卡
EC-TX510B
• 拨码开关选择 EtherNet IP：
1. 支持 EtherNet IP 协议，支持 EtherNet IP 从站 ;
2. 具备 2 个 EtherNet IP 端口，支持 10/100M 全 / 半双
工操作 ;
3. 具备 2 个 RJ45 接口，两者不区别方向，可任意插接 ;
4. 支持星型 IP 网络拓扑、线型 IP 网络拓扑。
• 拨码开关选择 Modbus TCP：
1. 支持 Modbus TCP 协议，支持 Modbus TCP 从站 ;
2. 具备 2 个 Modbus TCP 端口，支持 10/100M 全 / 半
双工操作 ;
3. 支持星型 TCP 网络拓扑、线型 TCP 网络拓扑。
• 拨码开关选择 Ethernet：
1. 支持英威腾 Ethernet 协议 ;
2. 支持连接英威腾上位机 INVT Workshop，进行监控和
示波，允许多卡组网监控。
11023-00197
扩展卡选型
PW
R
CTRL
ERR
RUN
485
CAN
SW2
1
2
CANL
CANH
PE
PGND
ON
SW1
1
2
ON
LED4 LED1LED2LED3
P
ort0